promover o esporte e lazer como um vetor de desenvolvimento produtivo, 

considerando as vocações territoriais. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado 

na natureza das despesas, ficando apontado um montante total de R$ 182.021,16 

(cento e oitenta dois mil e vinte um reais e dezesseis centavos).  

5.3 ANÁLISE DA EXECUÇÃO DA PARCERIA 

5.3.1 Análise da execução do objeto 

Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com base na 

Lei nº. 13.019/2014 e Decreto nº. 17.091/2016.

[...]

premiação, com a entrega de troféus  as duas primeiras equipes finalistas e as 

jogadoras que se destacaram. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado 

na natureza das despesas os seguintes itens e seus valores: Recursos Humanos, 

ficando apontado um montante total de R$ 182.021,16 (cento e oitenta e dois mil, 

vinte um reais e dezesseis centavos), liberado em parcela única. 

O referido evento cumpriu integralmente, com as metas e objetivos, conforme 

estabelecido no Plano de Trabalho, além de garantir bons resultados, a modalidade 

futebol feminino é uma prática desportiva bastante estruturada e que vem crescendo